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Eksamensoppgaver  

 

SOSANT2230 Nyere perspektiver på slektskap 
 

Ordinær hjemmeeksamen høst 2009 
 

 
 

Les Retningslinjer for eksamensbesvarelser på 

http://www.uio.no/studier/emner/sv/sai/SOSANT2230/h09/ før du starter på 

hjemmeeksamenen. 
 

Besvarelsen skal også være i tråd med Praktiske råd og retningslinjer for skriving av 

hjemmeoppgaver som ligger under ”Eksamen” på websiden for bachelorprogrammet; 

www.uio.no/studier/program/sosant/     
 

Sammen med besvarelsen skal du levere et signert erklæringsskjema som du finner under 

”Eksamen” på websiden for bachelorprogrammet: www.uio.no/studier/program/sosant/     

 
 

Besvarelse som ikke er i tråd med gjeldende retningslinjer, kan medføre at besvarelsen 

bedømmes til fusk, jfr. Retningslinjer ved behandling av fusk/forsøk på fusk til eksamen, 

Reglementshåndboken, 3.3.2.: www.uio.no/admhb/reglhb/studier/andre-

regelverk/fuskesaker.xml  

 

 

 

 

Utlevering av eksamensoppgaver: mandag 23. november 

 

 

Innlevering av eksamensbesvarelser: 
I Fronter mandag 30. november innen kl 12:00. I tillegg skal ett 

identisk papireksemplar leveres mandag 30. november mellom 

 kl 12:00 og 13:00 i ekspedisjonen, Sosialantropologisk institutt,  

6. etasje Eilert Sundts hus 
 

 

Sensuren offentliggjøres i StudentWeb senest tre uker etter innlevering av 

eksamensbesvarelsen. 
 

 

 

Lykke til! 
 

 

 
 

http://www.uio.no/studier/program/sosant/
http://www.uio.no/studier/program/sosant/
http://www.uio.no/admhb/reglhb/studier/andre-regelverk/fuskesaker.xml
http://www.uio.no/admhb/reglhb/studier/andre-regelverk/fuskesaker.xml
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BOKMÅL: 

Svar på en av følgende to oppgaver: 

 

1. Antropologer har ofte fokusert på reproduksjon for å forstå slektskap som 

sosialt og kulturelt fenomen. Diskuter betydningen av reproduksjon i 

forståelser av slektskap ved hjelp av flere ulike teoretiske og empiriske 

eksempler fra pensum.  

 

2. Slektskapsstudier som tar for seg vår egen samtid slår fast at slektskap er en 

viktig komponent i den sosiale orden også i moderne samfunn. Diskuter i 

hvilken grad og hvordan dette er tilfellet, samt hvordan reformuleringen av 

slektskap i moderniteten endret antropologiske perspektiver på hva slektskap 

er. Bruk flere ulike teoretiske og empiriske eksempler fra pensum. 

 

NYNORSK: 

Svar på ei av dei følgjande to oppgåvene: 

 
1. Antropologar har ofte fokusert på reproduksjon for å forstå slektskap som 

sosialt og kulturelt fenomen. Drøft verdien av reproduksjon i tolkingar av 

slektskap med hjelp frå fleire ulike teoretiske og empiriske døme frå pensum.  

 

2. Slektskapsstudiar som tek for seg vår eiga samtid slår fast at slektskap er ein 

viktig komponent i den sosiale ordenen også i moderne samfunn. Drøft i kva 

grad og korleis dette er tilfellet, samt korleis reformuleringen av slektskap i 

moderniteten endra antropologiske perspektiv på kva slektskap er. Nytt fleire 

ulike teoretiske og empiriske døme frå pensum. 

 

ENGLISH 

Answer one of the following two questions: 

 

1. Anthropologists have often focused on reproduction in order to understand 

kinship as a social and cultural phenomenon. Discuss the centrality of 

reproduction in conceptions of kinship with the help of various theoretical and 

empirical examples from the curriculum.  

 

2. Contemporary kinship studies maintain that also in modern societies, kinship 

remains central to the constitution of social orders. Discuss how this might be 

the case, and how ‘reinventing’ kinship in modernity changed anthropological 

perspectives on what kinship is. Use various theoretical and empirical 

examples from the curriculum. 


